«кдсжм»
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА

УНИВЕРСИТЕТ!

КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

«ВШОЗ»

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

■/У. Об . dDot^ №

Алматы каласы город Алматы

БШктиикп арттыру циклын аяктау туралы

«Антенатальды купм. Экстрагенитальды аурулары бар жукп ойелдер,и
журпзу» такырыбында бЫ ктш кт! арттыру циклыныц аякталуына байланысты,
«Медициналык; жэне фармацевтж кадрлардыц бЫ ктш гш  арттыру жэне оларды
кайта даярлаудыц у л ^ л ^  багдарламаларын беюту туралы» Кдзакстан
Республикасы Денсаульщ сактау министршщ 2017 жылгы 14 сэу1рдеп №165
буйрыгыныц (езгерютермен жэне тольщтырулармен) 1 косымшасына сэйкес,
Б¥ЙЫР АМЫН:

1. Окудын, аякталуына жэне корытынды тестшеуден сэти етуше
байланысты, 2023 жылгы 17 маусымнан бастап бЫктшьсп арттыру
циклыныц тыцдаушылары шыгарылсын.

2. Тыцдаушылар белпленген улг1Дег1 бш ктш гш  арттырганы туралы
куэлштер бершсш.

Непз: 2023 жылгы 17 маусымнан тыцдаушыларды корытынды тестшеу
нэтижелер1 (ведомое!)

Крсымша: 1 парацта.

ЩСББД директоры

2022 жылгы «____ » _______
№ _______ б^йрыкка

1-цосымша

«Антенатальды купм.
Экстрагенитальды аурулары бар жукп эйелдерд! журпзу»

60 саг./2 кредит, 12.06 -  17.06.2023 жыл
«Антенатальный уход.

Ведение беременных с экстрагенитальными заболеваниями»

№ Аты-жеш Кузл1к H O M epi

Акылы - УКМЦ
1. Шамшиддинов Шарафиддин Ахтамулы К0783
2. Ахметова Айткуль Сакеновна К0784
3. Манапов К,иличбек Боранхащшы К0785
4. Рысбекова Айкун Бакытовна К0786
5. Рустамов Давранжон Амирхамзаулы К0787
6. Юлдашов Азиз Абдурахманулы К0788
7. Рахманкулова Шахсанам Рызаматовна К0789
8. Мухамедина Жазира Болатовна К0790
9. Лекерова Орынтай Дюсембаевна К0791
10. Пардабеков Дастан Сайдиганиевич К0792
11. Тшенов Жалгас Жандосулы К0793
12. Зэк1р Айдана Эбдюадыккызы К0794
13. Тильман Виктор Викторович К0795
14. Макатова Калка Кошеровна К0796
15. Исаева Ардак Кошеновна К0797
16. Жанибекова Нурлигайым Абдсаттаровна К0798
17. Кривоногова Лидия Аркадьевна К0799
18. Аманжолова Айнур Аманжоловна К0800
19. Тильман Жанна Викторовна К0801
20. Айбек Айгерим К0802
21. Юсупбеков Анвар Мирзадавлетович К0803
22. Турсынбаева Жанат Турсынбаевна К0804
23. Нарманова Жанар Маратовна К0805
24. Султанова Динара Изтулеуовна К0806
25. Сыдыкова Гульнара Лесбековна К0807
26. Ултанбекова Дана Тулеметовна К0808
27. Джалгасбаева Марзия Жуматаевна К0809
28. К^ралбаева Элия Абайкызы К0810

О завершении цикла повышения квалификации

В связи с окончанием цикла повышения квалификации «Антенатальный
уход. Ведение беременных с экстрагенитальными заболеваниями» и,
согласно приложению 1 Приказа Министра здравоохранения Республики
Казахстан «Об утверждении Типовых программ повышения квалификации и
переподготовки медицинских и фармацевтических кадров» от 14.04.2017 года
№165 (с изменениями и дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 17 июня 2023 года слушателей с цикла повышения
квалификации в связи с завершением обучения и успешным прохождением
итогового тестирования.

2. Выдать слушателям свидетельства о повышении квалификации
установленного образца.

Основание: Результаты итогового тестирования (ведомость) слушателей от
17 июня 2023 года.

Приложение на 1 листе.

Директор ДДПО М. Естемесов